domino Innocencio Tarstedel, 30

domino Ioanne Arnesti Brunensi,

domino Martino Romer ex Zwickavia,

domino Vincencio Magistri Transilvano.

A domino Antonio Horstmarie clerico Monasteriensis diocesis nichil, quia pauper.

A domino Wolgango Conrater<sup>m</sup> de Memmingen<sup>n</sup> 35 grossetos 6.

Summa omnium receptorum: libre 36 Bolendini

8 quadrini 3 et 4 floreni Renenses.

Erogata pro nacione: 40

In die purificationis beate Marie semper virginis gloriosissime pro candelis tum albis tum aliis libras 12 Bolendinos 10.

Item cuidam facchino exportanti candelas et reportanti superfluas et veteres Bolendinum I. 45

\* Obiit 12. Aprilis anno 1500, reliquit I ducatum Ungaricalem, ut infra videbitur, nationi nostre. Infra fol. 149. *al. m.*

\*\* Nunc est canonicus Hildesemensis *al. w.*

50 <sup>a</sup> in litura scriptum A; Bussius B. <sup>b</sup> in litura A; Puchler B. <sup>c</sup> Herdek B. <sup>d</sup> Reguli B. <sup>e</sup> hoc 50  
nomen deest B. <sup>f</sup> Hildensheim B. <sup>g</sup> Winckelman B. <sup>h</sup> Tartlow B. <sup>i</sup> Kronenburg. B. <sup>k</sup> Balthare A.  
<sup>l</sup> Saurman B. <sup>m</sup> Cunrater B. <sup>n</sup> Memmingen B.

fol. 140<sup>v</sup>. Item notario in camera communis Bononiensis pro requirendo instrumento empcionis possessionis nationis nostre grossetos 3.

Item presbitero exequias celebranti pro domino Wentz-  
5 lao Witzthum in aquis alibi suffocato grossetum I, quia ceteras missas dominus Echarius quondam eiusdem pedagogus sua impensa celebrari ordinavit.

Item in die palmarum pro palmis grossetum I.

Item ad apportandum quadrinos 3.

10 Item capellano nostro libras 2.

Item in die assumptionis gloriosissime semper virginis Marie pro candelis et incenso seu thure Bolendinos 11 quadrinos 3.

Item in die omnium sanctorum pro candelis Bolendinos 7.

15 Item pro exequiis domini Georgii Emersshofen scolaris nationis nostre alibi mortui grossetos 3.

Item pro incenso nativitatis Cristi Bolendinum I.

20

fol. 141<sup>v</sup>.

Item pro 13 cartis seu membranis pergame[ne]is subsequentibus grossetos 14.

Item pro ligatura huius nostre nationis matricule novissima, ut hic apparet\*, Bolendinos 34.

Summa omnium expositorum: libre 19 Bolendini 12 quadrini 4.

Supputacione itaque legali et accurata, sindicis quatuor pluribusve ceteris iam dicte nationis speciatim ad hoc accersitis scholaribus, facta de omnibus receptis et erogatis, remansimus nationi debitores in libris 16 10 Bolendinis 15 et 5 quadrinis, quos ad manum in predictarum personarum conspectu procuratoribus subnotatis tradidimus, et alias 4 florenos Renenses. Reperi ego Fridericus Schönleben 16 libras et 15 Bolendinos 5 quatrinos a dominis procuratoribus, quas 15 in usum nationis converti, ut infra in ratione nostra latius patebit, in cuius rei fidem hoc manu scripsi mea.